



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SEEM HOLDING APS**  
**INDUSTRIVEJ 30B, 6760 RIBE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. maj 2017

---

Klaus Snede Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Seem Holding ApS Industrivej 30B 6760 Ribe
	CVR-nr.: 31 16 27 69 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Snede Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Skjern Bank J. Lauritzens Plads 1 6760 Ribe

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde aktier, foretage investeringer i øvrigt og ligartet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 364.896, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.587.451 og en egenkapital på kr. 2.343.716.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>392.954</b>	<b>475</b>
Eksterne omkostninger.....		-7.275	-14
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>385.679</b>	<b>461</b>
Andre driftsomkostninger.....		-4.219	0
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>381.460</b>	<b>461</b>
Andre finansielle indtægter.....		26.664	75
Andre finansielle omkostninger.....		-51.028	0
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>357.096</b>	<b>536</b>
Skat af årets resultat.....	1	7.800	-13
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>364.896</b>	<b>523</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		253.400	300
Ekstraordinært udbytte.....		0	50
Overført resultat.....		111.496	173
<b>I ALT.....</b>		<b>364.896</b>	<b>523</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		207.720	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>207.720</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.300.368	1.381
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.300.368</b>	<b>1.381</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.508.088</b>	<b>1.381</b>
Udskudte skatteaktiver.....		98.900	92
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.247	2
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>105.147</b>	<b>94</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		666.729	567
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>666.729</b>	<b>567</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>307.487</b>	<b>245</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.079.363</b>	<b>906</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.587.451</b>	<b>2.287</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		1.965.316	1.854
Forslag til udbytte.....		253.400	300
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>2.343.716</b>	<b>2.279</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.626	8
Gæld til associerede virksomheder.....		204.289	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		29.820	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>243.735</b>	<b>8</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>243.735</b>	<b>8</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.587.451</b>	<b>2.287</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>	
Regulering af udskudt skat.....	-7.800	13		
	<b>-7.800</b>	<b>13</b>		
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>	
		Grunde og bygninger		
Tilgang.....		207.720		
Kostpris 31. december 2016.....		<b>207.720</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>207.720</b>		
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>3</b>	
		Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016.....		1.854.670		
Kostpris 31. december 2016.....		<b>1.854.670</b>		
Opskrivninger 1. januar 2016.....		-472.255		
Udloddet resultat .....		-475.000		
Årets opskrivninger .....		392.953		
Opskrivninger 31. december 2016.....		<b>-554.302</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>1.300.368</b>		
 <b>Egenkapital</b>			 <b>4</b>	
	Selskabskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	1.853.820	300.000	2.278.820
Betalt udbytte.....			-300.000	-300.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		111.496	253.400	364.896
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.965.316</b>	<b>253.400</b>	<b>2.343.716</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>				 <b>5</b>
Ingen.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				 <b>6</b>
Ingen.				
